;::-

...

~·

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º665, Liv. 25, Fls.

às 12:00hs.

•
~~A_-,,

.
/

. ..
Barra do Garças

Estado de Mato Grosso

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

Em 07/11/2016. 1 Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Nº.107/2016

Assina~uncionário

Autor: Vereador MIGUEL MOREIRA DA SILVA-PSB e outro

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E
RECONHECIMENTO, ao Sr. NILO BEVILACQUA JÚNIOR, extensivo a toda
família Bevilacqua, cumprimentando-os pelo vultoso investimento, o Barra Center
Shopping, inaugurado no dia 03/11, próximo passado, em nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em
04 de novembro de 2016.

Vereador-PP

Membr,0 da Comissão dy'Constituição; Justiça e Redação

[~--~-=---OE·,_..

H

1 j~·J..:f~C 1/ADO POR UNANIMIDADE l Em ~essão d@OV. 2016

~

..

~

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar, o Sr. NILO BEVILACQUA
JÚNIOR, assim como toda família Bevilacqua, pelo vultoso
investimento feito em nossa cidade, o Barra Center Shopping,
inaugurado no dia 03/11, próximo passado.

Como todos sabemos, o Sr. Nilo e sua família contribui
para o desenvolvimento de nossa cidade há anos, fortalecendo o
comércio e gerando inúmeros empregos, através de seus grandes
empreendimentos. Contudo, este último é considerado inovador, pois é
o primeiro shopping de Barra do Garças.

O grandioso empreendimento compreende mais de vinte
lojas, praça de alimentação e três salas de cinema oferecendo uma nova
opção de lazer aos barra-garcenses.

Assim sendo, manifestamos por esta Moção, nossos
sinceros cumprimentos e reconhecimento, ao ilustre Sr. Nilo e sua
família, pelas razões ad,tfy.a expostas.

_:?

'-ff~SILVA
,,vVereador-PP . , -

Membro da Comissão de"Constii/ição,Justiça e Redação
/